1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.06.2022 г. № 1097

О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от  14 января 2013 года № 33 «Об образовании избирательных участков на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»

На основании статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года              № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения Территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района Саратовской области от 9 июня 2022 года № 75-р «О согласовании замены помещений для голосования в Марксовском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 14 января 2013 года № 33 «Об образовании избирательных участков на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»                      (с изменениями от 8 февраля 2013 года № 292, от 25 июля 2013 года № 2021, от 19 августа 2013 года № 2260, от 3 сентября 2013 года № 2386, от 27 июня 2016 года № 879, от 22 августа 2016 года  № 1155, от 6 сентября 2016 года            № 1243, от 21 июня 2017 года № 1058, от 26 июля 2017 года  № 1344, от  22 августа 2017 года  № 1520, от 4 сентября 2017 года № 1581, от  25 декабря 2017 года  № 2350, от  24 января 2018 года  № 73, от  5 июня 2018 года  № 902, от  22 июня 2018 года № 1003, от 18 июля 2018 года № 1169, от 13 марта 2020 года № 392, от  11 марта 2021 года № 366, от 24 марта 2021 года № 480, от 17 июня 2021 года № 1049, от 9 июля 2021 года № 1199, от 9 февраля 2022 года № 227)  изменения, изложив в приложении строки 21, 49, 53 и 57 в следующей редакции:

	«
	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Местонахождение участковой избирательной комиссии, номер телефона
	Место нахождения помещения для голосования, номер телефона

	21.
	№ 1150
	с. Яблоня
	Часть здания, расположенная по адресу: с. Яблоня, ул. Центральная, д. 12/1
т. 6-65-23
	Часть здания, расположенная по адресу: с. Яблоня, ул. Центральная, д. 12/1
т. 6-65-23

	49.
	№ 1178
	г. Маркс, улицы:
ул. Красная №151-229, 118-220; ул. Красноармейская №173-233, 184-224; ул. Колхозная №171-201/4, 160-200; ул. Калинина; пер. Калинина; ул. Победы №55-57, 38-42; ул. Мелиораторов, ул. пос. Мелиораторов; 1-я линия №23-37, 18-32; 2-я линия №15, 20; 3-я линия № 35-39, 26-42; 4-я линия № 43-45, 36-40; 5-я линия №51-57, 44-56; пр. Строителей №51
	ГУЗ СО «Марксовская РБ», Детская поликлиника,  г. Маркс, ул. Калинина д. 1, кабинет № 115
т. 5-48-41
	ГУЗ СО «Марксовская РБ», Детская поликлиника, г. Маркс, ул. Калинина д. 1, 1 этаж, фойе
т. 5-48-41

	53.
	№ 1182
	г. Маркс, улицы:
ул. майора милиции Короткова Н.Г.; ул. Зеленая; Строительный пер.; 2-й Строительный пер.; пр. Строителей №1-13/6, 2-4; ул. Мичуринская, ул. Промышленная, Кооперативный переулок
	МУК «Межпоселенческая централизованная клубная система» Центральный дом культуры, г. Маркс, пр. Строителей, 1/1, кабинет №15
т. 5-21-41
	МУК «Межпоселенческая централизованная клубная система» Центральный дом культуры, г. Маркс, пр. Строителей, 1/1, 2 этаж, фойе
т. 5-21-41

	57.
	№ 1186
	г. Маркс, улицы:
ул. Вокзальная; ул. Аэродромная; ул. 1-я Аэродромная; ул. 2-я Аэродромная; ул. Гагарина №1-7; 10-я линия №41, 41/1, 43, 53, 55, 54А; ул. Комсомольская №1-31, 2-36; ул. Садовая; ул. Новоселов; ул. Ягодная №1-29, 2-28; ул. им. Петра Чагина; ул. генерала Жолудева; ул. В.И. Рогулева; ул. Красикова; ул. Кочергинского; ул. Сосновая; ул. 1-я Сосновая - ул. 8-я Сосновая; 1-й Сосновый пр-д - 7-й Сосновый пр-д; ул. Весенняя; пер. Степной; ул. им. Е.П. Леонова
	МУК «Межпоселенческая централизованная клубная система» Центральный дом культуры, г. Маркс, пр. Строителей, 1/1, кабинет № 33
т. 5-58-28
	МУК «Межпоселенческая централизованная клубная система» Центральный дом культуры, г. Маркс, пр. Строителей, 1/1, 1 этаж, фойе
т. 5-58-28

».

	2. Обнародовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.
	3. Направить незамедлительно копию данного постановления в Территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Марксовского муниципального района Байрак С.В.

	Глава Марксовского
муниципального района

Д.Н. Романов